PORTARIA TRT13 CGP N.º 372, DE 16 DE  OUTUBRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

de acordo com o Proad n.º 9875/2025,

RESOLVE:

I - Exonerar o servidor FRANCISCO JOSÉ MENDES FARIAS (matrícula n.º

201.315.627), Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, do Cargo em Comissão de

Assistente Técnico de Legislação de Pessoal - CJ-01, da Diretoria-Geral da Secretaria, por

motivo de falecimento ocorrido em 13 de outubro de 2025.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 13.10.2025.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

HERMINEGILDA
LEITE
MACHADO

17/10/2025 19:12